МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №35

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

11.01.2023г.                                                                                            № 28-П

 «О назначении ответственного по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,

воспитании, организации целенаправленной деятельности по своевременному

выявлению, предупреждению и устранению причин и условий, способствующих

ДДТТ, происшествий с воспитанниками МБДОУ  № 35

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за планирование и организацию мероприятий по

предупреждению ДДТТ в 2023-2024 г.г.  воспитателя Скорикову Л.В..

2. Утвердить функциональные обязанности  воспитателя Скориковой Л.В..

3. Утвердить схему безопасного подхода воспитанников к детскому саду.

4.Организовать мероприятия по оборудованию уголков по правилам дорожного

движения в группах.

5.Организовать инструктивно-методическую работу с воспитателями,

родительским комитетом воспитанников ДОУ по предупреждению ДДТТ.

6.Оборудовать действующую площадку для занятий детей правилами дорожного

движения.

7.Создать комиссию по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма.

Заведующий МБДОУ №35                Н.Н. Жмайлова